
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

l. smluvní strany

1. obec osová Bitýška
se sídlem: osová Bitýška 3, 594 53 osová Bítýška
lČ 0oo84 4o9
Čís]o bankovního účt u: 4927751to1oo, Komeróní banka, a,s,
Zastoupená starostkou lV]9r, Lenkou Štěpánkovou
(dále jen obec)

oBEctJí úňAl"i o;{:rťÁ BíTÝšKA
Doš|o: 1)1'ti' /r/;

spls 2n ' z/ 1| sp.!A.: 'll
Početl*údokumentuIl
Poaetlistin.ýíh přlloh/póčet krn pii]oh: Z
Poiďa dr!n Dii.! lleli5tln.é ]cd.bě: 7

a

2 sboř dobrovolných hasičú osová Bítýška
lc: 657 58 480
se sídlem osová Bítýška 3, 594 53 osová Bítýška
Zastoupená Jiřím Doležalem, starostou sDH osová Bítýška
číslo bankovniho účtu: 12642279410300
(dále jen přUemce dotace)

Vsouladu se zákonem č, 250/2000 sb,, o rozpoótových pravidlech úzerrních rozpočtů,
vplatném znění, zákonem č 12Bl2000 Sb., o obcích Vplatném znění, a na zákiadě
Usnesení Zastup te]stva obce osová Bííýška č. 1212023 ze dne 13 12, 2023 poskytuje obec
příjemci níže uvedenou dotaci

lv. Účel dotace a doba dosažení účelu dotace

1, Poskytovatel dotace po§kytuje dotaci za účelem: spláVa a údržba prostol SDH,
materiální Vybavení sDH, výstro]ní náležitostj SDH, náklady spojené § udržováním
prostor budovy ha§ičské zbrqnice, zabezpečení mládeže - soutěže, doprava na soUtěže,
osobníochranné prostředky pro mládež, pronájem sportovni haly pro výcvik mládeže,

2. stanoveného účelu poskytnuté dotace bude dosaženo: do30. 11.2024.

V. Podminky poskytnutí dotace

1. Zástupce poskytovatele dotace (dále jen zástupce obce) je oprávněn Vsouladu se
zákonem ó, 320/2001 Sb., o finanční konirole Ve Veřejné §práVě, VykonáVat kontrolu nad
nakládáním s poskytnutou dotací, přičemž příjemce dotace je povinen tuto kontrolu
§trpět, poskytnout zástupci poskytovateli dotace součinnost, jakož i poskytnout na

ýiry /,& n'Pd, {/?]r',/

uzavřená dle ust. § íOa a násl. zákona č.250/2000 sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném a účinném znění

ll. Úvodní ustanovení

lll. Výše dotace

Poskytovatel se zavazuje příjemc] dotace poskytnout na jeho, shora uvedený účet, postupně,
na základě předložených dokladú, částku (dotaci)Ve Výši 150 000 Kč, a to nejpozději do
30. 11 2024.



Vyžádání Veškerou dokumentaci, Včetně finanóních a účetních VýkaZú Vztahujícich se
k předmětu plnění dle této srnlouvy, a to i po ukončení plnění dle této smlouvy Ve lhútě
dle obecně záVazných právnich předp]sů,

2. Příjemce dotace ]e povinen použít poskytnutou dotaci Výhradně pro účel stanovený V čl
lV, této smlouvy,

3 Příjemce dotace je opráVněn použít znak obce za účelern prezentace poskytovate e
dotace V rámci podpořené činnosti V souladu s § 34a odsl. 3 zákona č 128/2000 sb, o

obcích

4 Příjemce dotace je povinen V případě inforrnování sdělovacich prostředku o sVé č nnosti
uvést fakt, že činnost je podporovaná poskytovatelem dotace

5 příjemce dotace Je pov nen v pruběhu roku, na kter}' byla poskytnuta dotace, prezentovat
poskytovate e dotace v následUjícim rozsahu: umístit logo poskytovate e dotace na
Webových stránkách příjer.ce dotace, uvést Ve Výroční zpráVě příjemce dotace, že
činnost je částečně podporovaná poskytovatelem dotace,

Vl, Finanční Vypořádání poskytnuté dotace

1, Příjernce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace flnančnívypořádání poskytnuté
dotace nejpozději do 31. 12 2024,

2 Nepoužitou část dotace je příjemce dotace povinen Vrátit na shora uvedený účet
poskytovatele dotace nejpozději do 30, 11, 2024,

3, Každé neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředku poskytnutých

]ako dotace je porušenim rozpočtové kázně

Vll. zvláštni ustanovení (v případě práVnickó osoby}

V případě že dojde ke zrušení pří]emce dotace s likv dací nebo V případě přeměny přijemce
dotace, je tento povinen zajistit že váýa a povinnosti z této smlouvy vyplýVající budou
splněny

2.

vlll. závěrečná ustanovení

1 Tato s.nlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranarni,

2, Písemnosti mezi skanami této srnlouvy, sjejichž obsahem je spojen Vznik změna nebo
zánik práV a povinností upravených touto smlouvou se doručuji poštou doporučenou
zásilkou, PoVinnost smluVni strany doručit písernnost doporučenou zásilkou je splněna
př doručoVání poštou jakmile pošta písemnost adresálovi doručí, Smlouvu múže převzit
za příjemce dotace osobně starosta sDH při podpisu sn,]louvy oběma stranami

3, Tato smloUVa může být měněna pouze písemnýrni dodatky podepsanýr.i oběma
smluvnimi sttanami,

4, Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou Výtiscích splatností origináu, znichžjeden Výtisk
obdrži poskytovatel dotace a jeden Výtisk obdží př'ljernce dotace,



5, Vzhledem k veřejnoplávnímu chaIaktelu obce přúemce dotace Výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů poskytovatelem
dotace § ohledem na zákon ó- 106/1999 sb,, o svobodném přístupu k informacím, Ve
znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smlUVních podminek obsažených
V této §mlouvě v rozsahu a za podmínek VyplýVajícich z příslušných práVních předpisů,
zejména zákona č, 106/1999 sb, o svobodném přístupu k infomacím, Ve zněni
pozdějších předpisů,

6. Příjemce dotace souhlasí se shromažd'ováním, uchováním a zpracovánim svých
osobnich údajú obsažených v této smlouvě po§kytovatelem dotace (příp, jeho
zaměstnanci), a to pouze pro účeJy vedení evidence a projednání V orgánech
poskytovatele dotace a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavřeni smluv, apod,,
Ve kteryrch jsou tyto údaje obsaženy, tj, Všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně úča§tníků právniho Vztahu, Tento souhlas je poskytován na dobu
neuróitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro ktený budou uvedené osobní
údaje zpracovány, s Výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Přijemce dotace si je
zároveň vědom §Vých práV upravených pří§lušnými ustanoveními zákona č. 1o1l200o
Sb., o ochraně osobnich údajů ao změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

7 Příjemce dotace dále souhla§i s tim, že ze strany poskytovatele dotace bude, resp, muže
být, př] dodrženi podrnínek stanovených zákonem č í0112000 sb, o ochraně osobnich
údajů a o změně některyich zákonu, ve znění pozdějších předpsu, zveřejněna tato
smlouva její částnebodílči informace týkajíci setétosmlouvya jejíhoplněnl,

8, Srnluvní strany prohlašují že s smlouvu přečet y, rozumí je]ímu obsahu a uzavřely ji dle
sVé pravé a svobodné Vůle což stvrzují sVýrni podpisy

V osové Bítýšce dne li_ i','. 1,'1' V osové Bítýšce dne cl ť/ i''l,

sBoB D oBFo!42trÝýcH ,lA§JčÚ
osovÁ BiTišKÁ

5g4 53 osová Bít\iške

fulgr, Lenka Štěpánková
starostka obce

za poskytovateledotace

Jiří |eža|
sta sDH

za příjemce dotace

o
l..;/1 B\1

]

,.-1-- 1

__ _._ ____U.,/],-?x--

oBEc


